kết quả đạt yêu cầu. 

- Kiểm tra đột xuất việc kinh doanh dược, thực phẩm bảo vệ sức khỏe, 

sữa, vật tư y tế và việc thực hiện các quy định pháp luật trong công tác khám, 

chữa bệnh. Số cơ sở vi phạm: 08 cơ sở (01 tổ chức, 07 cá nhân). Xử phạt vi 

phạm hành chính: 29.000.000 đồng (Hai mươi chín triệu đồng). 

- Công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo: Trong năm 

2025, đã tiếp nhận: 13 đơn, trong đó: 

+ Đơn không đủ điều kiện: 05 đơn (nặc danh, mạo danh… lưu đơn không 

thụ lý). 

+ Đơn đủ điều kiện: 08 đơn (thụ lý; 01 đơn khiếu nại;